
   
 Č.j. objednatele: 667-2023-508207/1 

                                                                                               UID: spudms00000014041365 
                 Č.j. zhotovitele: 

 

1/2 
 

DODATEK č. 1  

ke smlouvě o dílo,  

č. smlouvy objednatele: 667-2023-508207, uzavřená dne 21.06.2023 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Adresa: Husitská 2, 415 01 Teplice 

Pobočka Teplice 

Adresa: Masarykova 2421/66 

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského  
                                                                                 pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 
 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Hana Němcová, rada, Pobočka Teplice

       
      Tel.: +420 725 032 215    
      E-mail: ustecky.kraj@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:   ALGON, a.s.  

Sídlo:   Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5  

zastoupený:                                             Petr Študlar – předseda představenstva 
tel./fax:                                                       XXXXXXXXXX 

e-mail:                                                         XXXXXXXXXX 
ID DS:   j7hccvi     
 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXX 
 tel./fax:                                                               XXXXXXXXXX  

e-mail:    XXXXXXXXXX 

číslo účtu 1:      78-2124090297/0100 

číslo účtu 2:       5023013253/5500 



   
 Č.j. objednatele: 667-2023-508207/1 

                                                                                               UID: spudms00000014041365 
                 Č.j. zhotovitele: 

 

2/2 
 

IČO:   28420403   

DIČ:   CZ60838744 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B 
vložka 14403. 

(dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o 

dílo na provedení stavby „Realizace polních cest C1, C7A s odvodněním SP5, C7B 

s odvodněním SP5 a C21 v katastrálním území Kučlín.“ 

Čl. I Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení stavebních prací a to z 16. 10. 

2023 na 10. 11. 2023 a změna termínu předání a převzetí dokončeného díla z 10. 11. 

2023 na 30. 11. 2023. 

2. V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že nelze dokončit dílo v termínech sjednaných 

ve smlouvě o dílo, a to v důsledku pozdější účinnosti smlouvy o dílo, než bylo původně 

plánováno.  

3. Tímto dodatkem se mění ustanovení Čl. V doba plnění, bod 4 smlouvy, písmeno c. a 
d. následovně: 

c. Lhůta pro dokončení stavebních prací: 10. 11. 2023         
d. Lhůta pro předání a převzetí dokončeného díla: 30. 11. 2023                             

 

Čl. II Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo se nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) 

3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 
V Teplicích dne 13.10.2023 

 

V Chebu dne 13.10.2023 

  

………………………………… …………………………………… 

Ing. Pavel Pojer 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 

Ústecký kraj 

Petr Študlar 

předseda představenstva 

 

 


